
Проект

Вноситься Головою 

Верховної Ради України

                                                                                          СТЕФАНЧУКОМ Р.О.

П О С Т А Н О В А
Верховної Ради України

Про направлення депутатського запиту 

народного депутата України Дануци О.А.

Президенту України

Відповідно до пункту 34 статті 85 Конституції України та статті 15 

Закону України «Про статус народного депутата України» Верховна Рада 

України постановляє:

Направити Президенту України запит народного депутата України              

Дануци О.А. щодо присвоєння заступнику командира бригади з льотної 

підготовки 11-ї окремої бригади армійської авіації «Херсон» Сухопутних 

військ Збройних Сил України, підполковнику Шмельову Кирилу Євгеновичу 

звання Герой України, попередньо підтриманий 255 народними депутатами 

України.

Голова Верховної Ради

              України


